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CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI A N’ 10 POSTI DI DOTTORATO DI RICERCA IN MODELLI MATEMATICI
PER L’INGEGNERIA, ELETTROMAGNETISMO E NANOSCIENZE, 3S’ CICLO, PUBBLICATO SULLA G.U. 4’ SERIE
SPECIALE CONCORSI ED ESAMI N. 51 DEL 28GIUGNO2019.

VERBALE VALUTAZIONE TITOLI

L’anno 2019, il giorno 16 deI mese di Settembre, alle ore 09:30 presso l’aula Gialla, palazzina RMOO9 del
Dipartimento di Scienze di Base ed applicate per l’Ingegneria si riunisce la Commissione giudicatrice del
concorso di ammissione al Dottorato Modelli Matematici per l’Ingegneria, Elettromagnetismo e
Nanoscienze, nominata dal Rettore con proprio Decreto n. 2129 del 17/07/2019 e costituita da:

Prof.ssa Concetta Sibilia,

Prof. Fabio Camilli,

Prof. Fabrizio Arciprete,

Prof. Giovanni Cerulli Irelli,

Prof.ssa Luisa Giansanti,

Prof. Marco Rossi

Dopo aver proceduto collegialmente ad una attenta valutazione dei titoli presentati, la Commissione
attribuisce i seguenti punteggi per ciascuno dei candidati che ha completato la procedura on-line con
l’esclusione della candidata Beatrice Laracca che ha comunicato alla segreteria del dottorato la sua rinuncia
in data 05settembre 2019:

n. NOME COGNOME CV PUBBL PROGETTO LETTERE TOTALE
1 LORENZO BALZOTTI 23 0 23 5 51
2 ALESSANDRO BILE 24 0 20 5 49
3 ELENA BLUNDO 25 0 25 5 55
4 FABIO BOSCO 25 0 15 5 45
5 FEDERICO BUSEGHIN 23 0 24 5 52
6 MARCO BUSSOLETTI 25 0 15 2.5 42.5

7 EMANUELA CARIDEO 24 0 15 5 44
8 CHRISTIAN CASALVIERI 19 2 22 0 43

9 MATTEO DE BERARDINIS 15 0 20 5 40
10 ANDREA DORICCHI 14 0 20 5 39

11 GAIA FRANCIOSINI 20 0 20 5 45
12 FRANCISCO 21 O 15 5 41

JAVIER G0IO CASTRO

13 AFSOON G000ARZIAN 20 4 15 5 44

14 EMANUEL GUARIGLIA 20 5 15 0 40
15 SAMRA KANWAL 20 5 18 5 48
16 ROBERTO LEUZZI 25 0 10 2 37
17 CLAUDIA MARCONI 20 0 25 5 SO
18 ANIQA MEHBOOB 20 2 25 5 52
19 GIACOMO MILIZIA 15 0 12 5 32
20 OLGA MINEVICH 20 0 18 0 38
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23 TARMANDO NOVELLI 18 0

24 MARCO PICCINNI 20 1

25 TOMMASO PILERI 18 0
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Sulla scorta dei punteggi assegnati, la Commissione unanime ammette alla prova orale che si terrà il giorno
17 Settembre alle ore 09:00 presso l’aula seminari del Dipartimento S.B.A.I. i seguenti candidati:

n. NOME COGNOME CV PUBBL PROGETTO LETTERE TOTALE

/60
1 ELENA BLUNDO 25 0 25 5 55
2 LUCA TOMARCHIO 25 0 25 5 55
3 GIAN MARCO PUGLIESE 22 2 25 5 54
4 ANDREA ROSSETTI 25 0 24 5 54
5 FEDERICO BUSEGHIN 23 0 24 5 52
6 ANIQA MEHBOOB 20 2 25 5 52
7 LORENZO BALZOITI 23 0 23 5 51
8 CLAUDIA MARCONI 20 0 25 5 50
9 MATTEO SAVARESI 20 0 25 5 50
10 ALESSANDRO BILE 24 0 20 5 49

11 MATTEO PIU 24 0 20 5 49
12 BEATRICE SIMONIS 22 0 22 5 49
13 SAMRA KANWAL 20 5 18 5 48
14 FRANCESCA SCIOLLA 20 0 22 5 47

15

ELEONORA
TEMPERINI 22 0 20 5 47

16 ATHANASIOS VASILEIADIS 19 0 23 5 47
17 LEONARDO RATINI 20 0 21 5 46
18 MARCO PICCINNI 20 1 22 23 45,5
19 FABIO BOSCO 25 0 15 5 45
20 GAIA FRANCIOSINI 20 0 20 5 45
21 TOMMASO PILERI 18 0 22 5 45
22 FEDERICO STRAMAGLIA 18 2 20 5 45
23 EMANUELA CARIDEO 24 0 15 5 44
24 AFSOON G000ARZIAN 20 4 15 5 44
25 CHRISTIAN CASALVIERI 19 2 22 0 43
26 CHUONG TRAN 20 0 18 5 43
27 MARCO BUSSOLETTI 25 0 15 2.5 42,5
28 MANASA NANDIMANDALAM 18 3 18 2.5 41,5
29 FRANCISCO

COlO CASTRO 21 0 15 5 41

30 FRANCESCO PORCELLI 21 2 18 0 41
31 VALENTIN ERIC

NKANA NGAN 18 O 20 2.5 40,5

32 MATTEO DE BERARDINIS 15 0 20 5 40
33 EMANUEL GUARIGLIA 20 5 15 0 40
34 ANDREA DORICCHI 14 0 20 5 39
35 CANIO SCARFIELLO 23 1 15 O 39
36 FRANCESCO TAVANI 25 1 10 2.5 38,5
37 OLGA MINEVICH 20 0 18 0 38
38 ROBERTO LEUZZI 25 0 10 2 37
39 MARIAROSARIA TUCCILLO 20 0 12 5 37
40 FABIO VILLELLA 17 0 15 5 37
41 ALESSANDRO VANNINI 19 0 15 0 34
42 ARMANDO NOVELLI 18 0 15 0 33
43 GIACOMO MILIZIA 15 0 12 5 32



La Commissione provvede a dare notizia dei risultati della valutazione dei titoli indicando a fianco delle
generalità di ciascun candidato il punteggio conseguito.

La seduta è tolta alle ore 13:30
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Letto, approvato e sottoscritto.

LA COMMISSIONE
Il Presidente

Componente

Componente

Componente

Componente

Componente-segretario

Prof.ssa Concita Sibilia

Prof. Fabio Camilli

Prof. Fabrizio Arciprete

Prof.ssa Luisa Giansanti

Prof. Marco Rossi

Prof. Giovanni Cerulli Irelli


